

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲* ۲۳ شوال ۱۴۴۴* 14 2023 may

سال دوازدهم – شماره ۱۶۴۲* ۸ صفحه* قیمت ۲۰۰۰

روزنامه فرهنگی ،سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس:۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس :اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد۱۸

آدرس سایت: www.sarag haznews.ir

ایمیل: saraghazDaily@gmail.com

خبر کوتاه

شکست پاکدامن در یک قدمی مدال جام جهانی

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با شکست میلی‌متری از صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی مادرید بازماند و مدال مسابقات را از دست داد.
مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی شمشیربازی در مادرید برگزار شد و کاپیتان تیم ملی سابر ایران با شکست نزدیک مقابل شمشیربازی از ایتالیا از رسیدن به نیمه‌نهایی بازماند.

پاکدامن پس از شکست آرون ژیلای، قهرمان سه دوره المپیک راهی مرحله یک چهارم نهایی شد ولی در این مرحله مقابل ریکاردو نوچیو از ایتالیا با نتیجه ۱۵ بر ۱۴ شکست خورد و مدال مسابقات را از دست داد.



اعتراف عضو هیات مدیره استقلال:

نباید به مدعی‌ها می‌باختم

عضو هیات مدیره استقلال اعتراف کرد که این تیم باید بیشتر تلاش می‌کرد و در دیدار با تیم‌های صدرنشین شکست نمی‌خورد.
محمد مومنی، عضو هیات مدیره استقلال درباره برد این تیم مقابل مس رفسنجان در هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: بازی خوبی را مقابل مس رفسنجان انجام دادیم و مستحق کسب پیروزی در این دیدار بودیم که با تلاش بازیکنان این امر محقق شد.

استقلال باید بیشتر تلاش می‌کرد

وی درباره اینکه با پیروزی روز گذشته پرسپولیس و سپاهان شانس استقلال برای قهرمانی از بین رفت، ادامه داد: ما باید بیشتر تلاش می‌کردیم و مقابل تیم‌های بالای جدول با برنامه‌تر بازی می‌کردیم. اگر مقابل تیم‌های صدرجدولی شکست نمی‌خوردیم و امتیاز از دست نمی‌دادیم الان با اختلاف قهرمان ما بودیم. در کل فوتبال مرسوم است وقتی برابر تیم‌های بالای جدولی قرار می‌گیری باید طوری به میدان بروی که اگر برنده نمی‌شوی حداقل شکست هم نخوری.



تاج:

سر مربی تیم ملی امید امروز و فردا اعلام می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: سرمربی تیم ملی امید باید به سرعت اعلام شود. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از برگزاری جلسه ستاد عالی بازی‌های آسیایی در وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در جلسه امروز (شنبه) در مورد تیم ملی امید بحث شد و شرایط و موانع، قابلیت‌ها و پتانسیل‌های تیم ملی امید را اعلام کردیم. توانمندی‌های موجود را نیز گفتیم. همه صحبت‌ها را شنیدند و صحبت‌های خوبی انجام شد. بنا شد به سرعت سرمربی تیم امید را اعلام کنیم، البته همه مسائل، سرمربی نیست، از نظر فدراسیون فوتبال نیز باید سرمربی به سرعت اعلام شود.افزود: همه موضوعات سرمربی نیست. در حال حاضر زمانی است که باید هر چه زودتر سرمربی اعلام شود. اگر قبلا اعلام می‌کردیم امکان برگزاری اردو نبود ولی این هفته لیگ برتر به پایان می‌رسد و باید حتما به سمت تشکیل اردوهای تیم‌ملی امید و تیم‌های دیگر برویم. به همین دلیل امروز روز مناسبی برای ستاد بازی‌ها بود.رئیس فدراسیون فوتبال درباره گزینه‌های نخستن روی نیمکت تیم‌ملی امید گفت: بنا شده که امروز نام سرمربی تیم‌ملی امید اعلام شود. کشور مربیان خوبی دارد. حساسیتی که در حال حاضر برای تیم‌ملی امید وجود دارد، خیلی خوب است. قبلا چنین حساسیتی وجود نداشت.تاج در ادامه در واکنش به مطرح شدن نام مجتبی حسینی و علیدوستی بیان کرد: غیر از این افراد، کسان دیگری هستند که نامشان مطرح شده است. اگر امروز و فردا صبر کنید، سرمربی تیم‌ملی امید معرفی می‌شود و کار از هفته آینده شروع می‌شود.



مخالفت وزارت ورزش با برگزاری مجمع استقلال و پرسپولیس

معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه اظهار نظر سازمان خصوصی‌سازی در خصوص مالکیت و چگونگی مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس فاقد مبنای حقوقی و قانونی است، گفت: ترمیم و تکمیل هیات مدیره این دو باشگاه در اولویت تصمیم‌گیری نیست و پس از پایان مسابقات این فصل با هماهنگی وزارت اقتصاد زمان مجامع اعلام خواهد شد. میرهادی قوه

سیدرומانی اظهار کرد: اظهار نظر سازمان خصوصی‌سازی در خصوص مالکیت و چگونگی مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس فاقد مبنای حقوقی و قانونی است. مالکیت این دو باشگاه با دو وزارتخانه است.وی درباره شایعات مطرح شده در خصوص تغییرات در هیات مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: با توجه به نظرات تخصصی و فنی وزارت ورزش و جوانان درباره اینکه دو باشگاه در کوران مسابقات لیگ برتر و نیمه نهایی جام حذفی هستند، تغییر در هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه در این وضعیت به صلاح نیست.

پنجمی دوندۀ ایران در مارا تن بین‌المللی قر قیزستان

صابر چرخي در جایگاه پنجم رقابت بین‌المللی مارا تن قر قیزستان ایستاد.

در پی اعزام تیم منتخب مارا تن ایران به رقابت بین‌المللی قر قیزستان، صابر چرخي دوندۀ دوهای استقامت در جایگاه پنجم قرار گرفت.چرخي موفق شد با ثبت حد نصاب ۲:۲۷.۲۵ ساعت به عنوان نفر پنجم از خط پایان عبور کند و به کار خود در این رقابت پایان دهد.احسان زینی‌وند، دیگر نماینده کشورمان در این مسابقات به دلیل گرفتگی عضلات در طول مسیر رقابت از رسیدن به خط پایان باز ماند.تیم منتخب مارا تن ایران با دو ورزشکار و به سرپرستی فریدون یلقی به رقابت بین‌المللی مارا تن قر قیزستان اعزام شده است.

سقوط نفت؛

از قانون در دسر ساز تا پایان دلخوشی مردم یک شهر!

تیم نفت مسجدسلیمان برای دومین بار از سطح اول فوتبال ایران به لیگ دسته یک سقوط کرد و لیگ بیست و دوم برای شهر اولین‌ها خاطرات تلخی را به جای بگذارد.
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با تساوی برابر آلومینیوم اراک در هفته بیست و نهم لیگ برتر، به دسته یک سقوط کرد و استان خوزستان یکی از نماینده‌هایش در لیگ برتر را از دست داد.
باشگاه نفت در شهر مسجدسلیمان قدمتی ۵۹ ساله دارد. این تیم که در فصل ۹۳-۹۲ برای اولین بار توانست به لیگ برتر صعود کند در آن فصل بازیکنانی مانند وحیدی امیری را در اختیار داشت. نفت در اولین دوره حضورش در لیگ برتر تنها یک فصل در بالاترین لیگ فوتبال ایران دوام آورد و خیلی زود مجددا راهی لیگ یک شد. نفتی‌ها اما مجددا عزم خود را برای بازگشت به لیگ برتر جزم کردند و پس از چهار سال با هدایت محمود فکری در ورزشگاه خانگی خود جشن صعود به لیگ برتر را گرفتند؛ تیمی که با صعود به لیگ برتر خیلی از کم و کاستی‌های شهر مسجدسلیمان را جبران کرد، در این سال‌ها با حضور در لیگ برتر به گفته خیلی از مسئولان شهری، باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی در بین جوانان شد ولی اکنون با سقوطش می‌تواند پایان دلخوشی مردم مسجدسلیمان باشد.
نفت، لیگ بیست و دوم را با اهداف و امیدهای بسیار آغاز کرد. اگرچه در ابتدا با توجه به مشکلات مالی و خوب بسته نشدن تیم، چندان امیدی به نتیجه‌گیری‌اش نبود اما تیم رضا مهاجری در پنج، شش هفته ابتدایی لیگ، بازی‌های خوبی مقابل تیم‌های مدعی چون استقلال و پرسپولیس به نمایش گذاشت؛ عملکردی که شاید کمتر کسی در ادامه

قهرمان مسابقات والیبال کار گری خوزستان شناخته شد

تیم کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر مقام قهرمانی مسابقات والیبال کارگری خوزستان را به دست آورد.
پوریا پرورده رئیس انجمن والیبال هیات ورزشی کارگری خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این رقابت ها به مناسبت هفته کارگری (یادواره شهید حمیدمحمدپور) روز گذشته جمعه در اهواز به پایان رسید.
وی ادامه داد: تیم های کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر، بردیاصنعت

مارون، کشت و صنعت نیشکر فارابی، قندخاورمیانه، پتروشیمی مسجدسلیمان و فولادخوزستان در دو گروه با هم به رقابت پرداختند.

رئیس انجمن والیبال هیات ورزشی کارگری خوزستان گفت: پس برگزاری دور مقدماتی و نیمه نهایی، دو تیم قدرتمند نیشکر امیرکبیر و قندخاورمیانه به فینال رسیدند. در مرحله نهایی نیز تیم نیشکر با حساب ۳ بر ۲ تیم خوب قند خاورمیانه را شکست داد و ضمن

دسته سه کشور حضور دارد اما متأسفانه شرایطی داریم که واقعاً در شان فوتبال خوزستان به عنوان مهد فوتبال ایران نیست.وی ادامه داد: پارسا و تیم امیدبه نمایندگان استان خوزستان در مرحله از مسابقات لیگ سه کشور هستند که برخلاف نفت امیدیه، تیم ما حمایت نمی‌شود. حتی برای اعزام تیم به خارج از استان، مسئولان در بحث در اختیار گذاشتن یک دستگاه اتوبوس، به تیم ما کمک نمی‌کنند. در این زمینه با مسئولان استانی و شهری نیز صحبت داشته‌ایم اما متأسفانه از ما حمایت نمی‌شود. سرمربی تیم فوتبال پارسا باغملک گفت: در ماه رمضان که مسابقات باید زیر نور برگزار می‌شد با توجه به این که ورزشگاه تختی شهرستان باغملک اصلاً شرایط

مربی سابق تیم‌ملی وزنه‌برداری:

دهدار می تواند المپیکی شود

سرمربی سابق تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان ایران به تشریح عملکرد دو وزنه‌بردار خوزستانی تیم ملی اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا پرداخت و معتقد است رضا دهدار توانایی کسب سهمیه المپیک را دارد. حمید رشیدی د در ابتدا با اشاره به عملکرد سید ایوب موسوی در دسته ۹۶ کیلوگرم این رقابت‌ها، اظهار کرد: به نظر من موسوی با غیرت خودش به عنوان یک سرباز آن چه کار فنی از او در جهت گرفتن امتیاز تیمی خواسته بود به نحو شایسته انجام داد. ایوب موسوی با ۵۷ امتیاز بر اساس وزنه‌های زده شده کسب کرد تا ایران در کورس

قهرمانی تیمی در مسابقات آسیایی قرار بگیرد. موسوی به دلیل آسیب‌دیدگی که قبلاً در پی یک حادثه ناگوار برای او پیش آمده بود، مدتی تمرین نداشت و اخیراً تمرینات خود را آغاز کرده بود و به نظر با توجه به مدت زمان تمرینی کوتاهی که داشت، همان‌طور که گفتیم، کار فنی از او انتظار رکورد بالا نداشت. وی همچنین درباره عملکرد رضا دهدار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم نیز خاطرنشان کرد: این دسته جزو دسته‌های المپیکی ۲۰۲۴ است و وزنه‌برداری می‌تواند در این رویداد شرکت کنند که با ثبت رکوردهای لازم

رئیس فدراسیون بسکتبال:

در حال بررسی گزینه‌های خارجی هستیم

رئیس فدراسیون بسکتبال ایران گفت: در حال بررسی گزینه‌های خارجی هستیم و اگر گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی داخلی باشد، آن فرد فقط ارمنانی است.

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال ایران، در حاشیه مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی ۲۰۲۳ موزه ورزش ایران، راجع به انتخاب سرمربی جدید تیم ملی گفت: با توجه به صحبت‌هایی که قبل و بعد از سال در هیات ریسه فدراسیون انجام شده است، قرار بر این شد که اگر گزینه نهایی داخلی باشد، سعید ارمنانی بماند اما در صورتی که بشود شرایطی را فراهم کنیم که مربی خارجی بیاید، اجازه داده شد تا با گزینه‌ها صحبت کنیم.



می‌رسد حتی اگر بهترین مربیان اروپایی و بازیکنان مطرح دنیا هم در نفت مسجدسلیمان شاغل شوند، تا زمانی که این قانون و بحث چگونگی حمایت مالی از تیم‌های نفتی در مسیر درستی قرار نگیرد، آتش همان آتش و کاسه همان کاسه است.



مدیرامور اجتماعی، شاهرخی رئیس هیات والیبال استان و علوانی دبیر هیات

ورزشی کارگری خوزستان، به تیم ها و نفرات برتر جوایزی اهداء شد.



اما با پیوستن به تیم ما سیگار را ترک کردند. علاوه بر تیم‌داری، کار فرهنگی هم انجام می‌دهم و وقتی برای هر بازی ما حدود ۴ هزار تماشاگر به ورزشگاه تختی باغملک می‌آیند یعنی ما در همان ۹۰ دقیقه بازی، به کاهش آسیب‌های اجتماعی با کشاندن جوانان به ورزشگاه خیلی کمک کرده‌ایم. ضمن اینکه من به ۲۵ نفر از اعضای تیم حقوق می‌دهم که همگی نان‌آور خانواده هستند و از این طریق نیز در حال کمک هستیم.

مهم این است که بدن او در روز مسابقه به بهترین نحو آماده شود و من نمی‌دانم در روز مسابقه ده‌دار چه گذشت اما احساسم این است که اگر اعتماد و شناخت روحی روانی بیشتری بین ده‌دار و کادر فنی بود او طبیعتاً نتیجه بهتری کسب می‌کرد. ضمن اینکه به نظر من شروع حرکت یک‌ضرب و دوضرب ده‌دار باید با وزنه‌های بالاتری شروع می‌شد. حرکت یک‌ضرب رضا ده‌دار با ۱۶۶ کیلوگرم بود که نشان از سبکی وزنه برای او داشت که البته فکر می‌کنم استراتژی کادر فنی برای کسب امتیاز تیمی و کسب مقام تیمی بود که البته تفکر خوبی است ولی به نظر من این تفکر در دسته‌ای مثل ۹۶ کیلوگرم جواب می‌دهد اما در دسته ۱۰۲ کیلوگرم که المپیکی بود



مجموعه ورزشی آزادی نیز گفت: اتفاق خیلی خوبی که انجام شد، با پیگیری‌هایی که برای ساخت سالن زیر ساختی بسکتبال انجام دادیم، این سالن در ردیف بودجه مجلس قرار گرفت و پیگیر مسائلش هستیم و تا قبل از اواخر بهار استارت خواهد خورد.

او در پاسخ به این سوال که آیا ارمنانی همچنان در بین گزینه‌ها است؟ تاکید کرد: ما اگر به تفاهمی با هیچ مربی خارجی نرسیم، ایشان سرمربی تیم ملی خواهد بود و او قطعاً گزینه اصلی است. از قبل با خود ایشان صحبت کرده‌ایم و قطعاً با او ارتباط خواهیم داشت. در حالی بررسی‌های نهایی هستیم و در هفته آینده گزینه نهایی را اعلام می‌کنیم.

داوری درباره روند ساخت کمپ تیم‌های ملی در

او در پاسخ به این سوال که آیا ارمنانی همچنان در

او در پاسخ به این سوال که آیا ارمنانی همچنان در

او در پاسخ به این سوال که آیا ارمنانی همچنان در

او در پاسخ به این سوال که آیا ارمنانی همچنان در